
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro 

Piazza Aldo Moro,2 ,Tel 0783

Mail ORIS011007@Istruzione.it

 

 
(Si torna)Tutti a ISCOL@ - Anno Scolastico 2022/2023 

contestuale convocazione 

 

Titolo progetto I.I.S.S. “S.A. De Castro”:  

CUP: H13C22000810006

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria 

− Vista la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 ottobre 

2022, di approvazione dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” 

2022/2023”; 

− Vista  la Determinazione del Direttore

ottobre 2022, di approvazione del testo revisionato dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a 

Iscola” ” –  Anno scolastico 2022/2023;

− Vista  la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approva

graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR.;

− CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea ASCOLTO e SUPPORTO 

dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” 

ricorrere alla figura professionale del pedagogista;

−  Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

        -    Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;

       - Richiamato il Progetto presentato da questo Istituto: Tutti a Iscol@ 

         Comunità  scolastica accogliente” e verificata la necessità di procedere alla nomina di 

         personale esperto  esterno nell’ambito della realizzazione delle attività;

    - Considerato che le attività previste nel Progetto sono da realizzarsi nelle sedi di Terralba e di 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O

Piazza Aldo Moro,2 ,Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 

ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

Anno Scolastico 2022/2023 – Linea ASCOLTOeSUPPORTO 

itolo progetto I.I.S.S. “S.A. De Castro”:  Co.S.A. - Comunità Scolastica Accogliente

H13C22000810006    CLP 11020131011AS220014 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di un pedagogista

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 ottobre 

2022, di approvazione dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” –

la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 658 del 18 

ottobre 2022, di approvazione del testo revisionato dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a 

Anno scolastico 2022/2023; 

la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approva

graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR.;

che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea ASCOLTO e SUPPORTO 

dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” – Anno scolastico 2022/2023” è necessario 

ricorrere alla figura professionale del pedagogista; 

il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

il Progetto presentato da questo Istituto: Tutti a Iscol@ - linea C 

scolastica accogliente” e verificata la necessità di procedere alla nomina di 

esterno nell’ambito della realizzazione delle attività; 

che le attività previste nel Progetto sono da realizzarsi nelle sedi di Terralba e di 

O R I S T A N O 

Linea ASCOLTOeSUPPORTO e 

Comunità Scolastica Accogliente 

 

per la selezione di un pedagogista. 

All’Albo  

la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, n. 625 del 6 ottobre 

–  Anno scolastico 

del Servizio Politiche Scolastiche, n. 658 del 18 

ottobre 2022, di approvazione del testo revisionato dell’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a 

la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approvata in via definitiva la 

graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR.; 

che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea ASCOLTO e SUPPORTO 

o scolastico 2022/2023” è necessario 

il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

linea C - “Co.S.A. -   

scolastica accogliente” e verificata la necessità di procedere alla nomina di  

 

che le attività previste nel Progetto sono da realizzarsi nelle sedi di Terralba e di                     





 

Oristano – Liceo Artistico; 

 

      - Viste le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla    

 realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. 2022/23 e nel PA 2023; 

- Visto il proprio avviso pubblico prot.  

pedagogista per le azioni previste nel bando;

Richiamato il proprio decreto di costituzione della commissione esaminatrice prot. N. 

Visto il verbale della commissione medesima 

Visto il proprio decreto prot. n. 2645 

atto che non sono pervenuti ricorsi avverso la predetta graduatoria

La pubblicazione della graduatoria definitiva

Pos. Cognome e nome

1 Mongili Silvia 

2 Piras Serena 

3 Mameli Natascia

4 Mugheddu Valeria

5 Melis Aurora 

6 De Muro Stella 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile 

120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla    

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. 2022/23 e nel PA 2023; 

il proprio avviso pubblico prot.  1913 del 25/02/2023 per la selezione d

pedagogista per le azioni previste nel bando; 

il proprio decreto di costituzione della commissione esaminatrice prot. N. 

il verbale della commissione medesima prot. 2641 del 15/03/2023 

2645 del 15/03/2023 di pubblicazione della graduatoria 

rsi avverso la predetta graduatoria 

DECRETA 

definitiva così determinata: 

Cognome e nome punteggio 

98 

75 

Mameli Natascia 56 

Mugheddu Valeria 42 

34 

 25 

Avverso la graduatoria sarà possibile ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Peppino Tilocca 

le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla     

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. 2022/23 e nel PA 2023;  

per la selezione della figura di un 

il proprio decreto di costituzione della commissione esaminatrice prot. N. 2529 del 13/03/2023; 

di pubblicazione della graduatoria provvisoria e preso 

Eventuali note 

 

 

 

 

 

 

ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 60 o 


		2023-03-22T10:26:30+0100
	PEPPINO TILOCCA




